
4 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

Vista Lago Residences presenterar en enastående samling av 18 unikt utformade villor inom den expansiva 200 hektar
stora Real de La Quinta country club-egendomen. Inbäddat bland hisnande naturlandskap som gränsar till en
UNESCO-biosfärreservat och endast 15 minuters bilresa från Marbella, erbjuder dessa villor en oöverträffad blandning
av hållbarhet och lyx.

Visar visionärt design, var och en av de 18 villorna stoltserar med en exklusiv identitet som skiljer dem åt. Utöver sina
magnifika vyer från Medelhavet till Gibraltarsundet och den afrikanska kusten är en gemensam egenskap hos dessa
hem deras engagemang för de högsta designstandarderna. Oöverträffade nivåer av innovation och kreativitet sällan
skådade i bostadsutveckling definierar varje villa, tillsammans med state-of-the-art hemautomations- och
belysningssystem som förkroppsligar smart boende.

Belägna på privata tomter för att säkerställa optimal avskildhet, inkluderar varje villa generösa terrasser, vidsträckta
trädgårdar, utsökta infinity-pooler och skräddarsydda områden som är anpassningsbara för underhållning, träning
eller arbetsplatser. En avgörande arkitektonisk koncept förenar villans interiör- och exteriörutrymmen och skapar en
utvidgad levande yta där gränserna mellan lounge och terrass elegant suddas ut. På strategiska platser försvinner
fönster sömlöst in i väggar och ramar in oavbrutna panoramavyer över den fridfulla naturliga omgivningen.

En mängd bekvämligheter ligger inom räckhåll, inklusive golf, sjöbaserade vattensporter, en gourmetrestaurang, en
bar med en chiringuito, ett exklusivt spa, tennisbanor och ett urval av butiker. I kombination med de omfattande
faciliteterna inom varje villa säkerställer dessa bekvämligheter att invånarna inte behöver lämna orten om de inte så
önskar.

Central för projektets etos är att bygga för nuet samtidigt som framtiden skyddas - en princip som understryks av dess
ständiga strävan efter BREEAM-certifiering. Denna förpliktelse till hållbarhet ger hem som förbättrar invånarnas
välbefinnande, bevarar värdefulla naturresurser och ökar attraktiviteten för dessa egenskaper som solida
investeringar.

  4 sovrum   4 badrum   642m² Bygg storlek
  2.347m² Tomtstorlek   Simbassäng

5.995.000€

 Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good

www.spainpropertyportal.com/sv/

https://www.spainpropertyportal.com/sv/
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/alcantaraandgood.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/alcantaraandgood.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/

